
UCHWAŁA nr 19 - 2018/2019 

Senatu Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 25 marca 2019 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały nr 3 - 2018/2019 Senatu Akademii Teatralnej im. 

Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie z dnia 26 listopada 2018 roku w sprawie 

powołania w Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

pierwszej Rady Uczelni 

 

Działając na podstawie art. 230 ustawy z dnia 3 lipca 2018 roku - przepisy 

wprowadzające Ustawę Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce Dz.U. 2018 poz. 1669 

(dalej: Ustawa) Senat Akademii Teatralnej postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

§ 1 Uchwały nr 3 – 2018/2019 Senatu Akademii Teatralnej im. Aleksandra 

Zelwerowicza w Warszawie z dnia 26 listopada 2018 roku w sprawie powołania w 

Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie pierwszej Rady 

Uczelni otrzymuje brzmienie: 

„1. Rada Uczelni składa się z 7 członków, wg następujących proporcji: 

a) trzech członków będących członkami wspólnoty Akademii,  

b) trzech członków niebędących członkami wspólnoty Akademii, 

c) przewodniczący Samorządu Studenckiego. 

2. Członkiem Rady Uczelni może być osoba spełniająca warunki, o których mowa 

w art. 20 Ustawy. 

3. Pierwsza Rada Uczelni powoływana jest przez Senat wg zasad określonych w 

niniejszej uchwale. 

4. Pierwsza Rada Uczelni powinna być powołana do dnia 30 marca 2019 roku.  

5. Członkowie pierwszej Rady Uczelni pobierają miesięczne wynagrodzenie z 

tytułu wykonywania obowiązków członka Rady Uczelni. Wysokość 

wynagrodzenia określi Senat stosowną uchwałą. 

6. Rektor zapewnia Radzie Uczelni biuro oraz obsługę kancelaryjną.”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

REKTOR 

/-/ Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 


